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Taidekaupunki Mänttä-Vilppulan Elinvoimalupaus 
 
Taidekaupunki Mänttä-Vilppulan elinvoimalupaus on kaupungin, sen elinkeinoyhtiön 
MW-Kehitys Oy:n ja yrittäjäyhdistys Mäntän ja Vilppulan Yrittäjät ry:n yhteinen 
sitoumus alueen elinvoiman vahvistamiseen. Sen tavoitteena on mahdollistaa 
yritystoiminnan ja kulttuurielämän edellytyksiä sekä edistää kaupungin, 
elinkeinoyhtiön ja yritysten välistä yhteistyötä ja sitoutumista yhteisiin tavoitteisiin. 
 
Elinvoimalupauksen painopistealueiden toteutumista seuraavat kaupungin 
johtoryhmä, elinkeinoyhtiön hallitus, yrittäjäyhdistys ja kaupunginhallitus.  
Kaupunki, elinkeinoyhtiö ja yrittäjäyhdistys sitoutuvat seuraaviin periaatteisiin ja 
toimenpiteisiin: 

Toimiva vuoropuhelu ja yhdessä tekeminen 
Kaupungin johto, elinkeinoyhtiö ja yrittäjäyhdistys toimivat tiiviissä yhteistyössä ja 
järjestävät säännöllisiä tapaamisia, vähintään 2 kertaa vuodessa. Viestintä pidetään 
avoimena ja tieto helposti saatavilla, jotta yritykset saavat tarvittaessa ajankohtaista 
tietoa toimintaympäristöönsä vaikuttavista päätöksistä.  

Sujuvat kaavoitus- ja lupaprosessit 
Kaupunki ja elinkeinoyhtiö sitoutuvat ennakoitaviin, selkeisiin ja sujuviin kaavoitus- 
ja lupaprosesseihin, jotka tukevat yritystoiminnan sijoittumista ja kasvua. 
Hallinnollisia esteitä vähennetään, sekä yrityksille tarjotaan selkeää ja nopeaa 
palvelua. 

Yrittäjämyönteiset hankinnat 
Kaupunki ja elinkeinoyhtiö vahvistavat paikallisten yritysten mahdollisuuksia 
osallistua tarjouskilpailuihin: 

1. Tekemällä hankintaprosessit avoimiksi. 

2. Parantamalla hankintoja koskevan tiedon saatavuutta. 

3. Huomioimalla tarjoamismahdollisuudet koskien hankintakokonaisuuksien 
laajuutta ja määriteltäessä laatutasoa sekä vertailuperusteita.  

Yritysvaikutusten arviointi 
Kaupunki hyödyntää Suomen Yrittäjien yritysvaikutusten arvioinnin käsikirjaa 
varmistaakseen, että päätökset tukevat yritystoiminnan edellytyksiä ja vahvistavat 
elinkeinoelämää. 
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Yrittäjyyteen kannustaminen 
Kaupunki, elinkeinoyhtiö ja yrittäjäyhdistys lupaavat sitoutua edistämään 
yrittäjämyönteistä ilmapiiriä ja vahvistamaan positiivista kuntakuvaa. Yritysten, 
oppilaitosten ja opiskelijoiden yhteistyötä ylläpidetään ja kehitetään. Luomme 
positiivista kuvaa yrittäjyydestä paikkakunnallamme tuomalla esille 
yrittäjyystarinoita kaupungin ja yrittäjäjärjestön kanavissa. Kuntabarometrin tuloksia 
seuraamalla kehitämme yhdessä toimintaa. 
 
Elinvoimalupauksen ovat hyväksyneet kaupungin, elinkeinoyhtiön ja 
yrittäjäyhdistyksen puolesta x.x.2025 
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